

## Epsilon satsar i Norge

**Epsilon AB, Skandinavien ledande konsulthus inom teknik- och systemutveckling, satsar nu i Norge genom ett nystartat norskt dotterbolag, Epsilon Solutions AS. Det nya bolaget planerar att under de kommande 2 till 3 åren rekrytera mellan 50 och 75 nya medarbetare, både anställda och till Epsilons Partnerprogram.**

De senaste åren har den starka olje- och offshoreindustrin drivit på Epsilons tillväxt i Norge. 2011 omsatte Epsilon närmare 60 miljoner svenska kronor mot norska kunder. Hittills har verksamheten i första hand bedrivits i form av uppdrag på Epsilons kontor i Sverige och genom svensk personal.

– Genom att vi nu etablerar ett dotterbolag i Norge uppnås två effekter: en starkare anknytning mot våra nyckelkunder i landet, samt möjlighet att anställa personer som är bosatta i Norge eller önskar bosätta sig där, till exempel personer verksamma inom den internationella oljeindustrin, säger Mats Boström, koncernchef i Epsilon.

I Norge kommer Epsilon Solutions AS att arbeta med anställd personal och genom att bygga upp ett starkt nätverk av partners, precis som moderbolaget gör i Sverige.

– I ett första steg räknar vi med att rekrytera ett 30-tal personer, för att ge en bra bas åt verksamheten. På två till tre års sikt räknar vi med att sysselsätta 50-75 personer, säger Fredrik Alkenhoff, VD i Epsilon Solutions AS.

Epsilons satsning välkomnas av en av bolagets största kunder i Norge, Nexans Norway AS:

– Vi har redan idag ett nära samarbete med Epsilon och välkomnar att företaget nu tar ytterligare ett steg i sin satsning på den norska marknaden, säger Jon-Vidar Knold, HR chef i Nexans Norway AS.

I dagsläget har Epsilonkoncernen 1 600 anställda och över 12 000 oberoende partners och specialister i olika nätverk. Epsilon är ett av de snabbast växande konsulthusen i Skandinavien. 2012 beräknas omsättningen landa på ca 2,4 miljarder svenska kronor, vilket är en fortsatt kraftig tillväxt jämfört med 2011.

---

*Utifrån en ny syn på konsultrollen erbjuder Epsilon ett brett urval av expertis inom teknik- och systemutveckling. Med en organisation som är nyfiken, alert och flexibel skapar vi lösningar som tillför betydande växtkraft till våra kunder, anställda och nätverk.*

### **För ytterligare information, kontakta:**

Mats Boström, koncernchef Epsilon  
Telefon: 0703 - 79 07 45  
E-post: mats.bostrom@epsilon.nu

Fredrik Alkenhoff, VD Epsilon Solutions AS  
Telefon: +47 47 38 94 54  
E-post: fredrik.alkenhoff@epsilon.nu

www.epsilonolutions.no, www.epsilon.nu